
XLVI Sesja Rady Powiatu w Sierpcu

W dniu 28 grudnia  (czwartek) o godzinie 9:00 w sali konferencyjnej Starostwa
Powiatowego w Sierpcu, przy ul. Świętokrzyskiej 2a odbędzie się XLVI Sesja
Rady Powiatu w Sierpcu.

Porządek obrad:

Otwarcie obrad i stwierdzenie ich prawomocności. Powołanie Sekretarza1.
obrad.
Przyjęcie protokołów z obrad sesji Rady Powiatu w Sierpcu:2) Nr XXV.20172.
z dnia 14 grudnia 2017 roku.
1) Nr XXIV.2017 z dnia 30 listopada 2017 roku,3.
Ustalenie porządku obrad.4.
Informacje Przewodniczącego, Przewodniczących Komisji i Klubów.5.
Informacja Starosty o pracy Zarządu Powiatu między sesjami Rady Powiatu.6.
Interpelacje i zapytania radnych.7.
Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia Sprawozdania o przychodach,8.
kosztach i wyniku finansowym Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów
Opieki Zdrowotnej w Sierpcu za III kwartał 2017 roku.
Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie nadania Statutu9.
Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu.
Podjęcie uchwały w sprawie wyboru firmy audytorskiej do przeprowadzenia10.
badania sprawozdania finansowego SPZZOZ w Sierpcu za 2017 i 2018 rok.
Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej11.
Prognozy Finansowej Powiatu Sierpeckiego na lata 2017-2034.
Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Budżetu12.
Powiatu Sierpeckiego na 2017 rok.
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wydatków budżetu Powiatu13.
Sierpeckiego, które nie wygasają z upływem 2017 roku oraz określenia
planu finansowego i terminu dokonania tych wydatków.
Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej14.
Powiatu Sierpeckiego na lata 2018-2034 .
Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sierpeckiego na15.
2018 rok .
Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające16.
finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących z budżetu Unii
Europejskiej z Banku Gospodarstwa Krajowego w Warszawie na realizację
operacji pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 3715W Mochowo- Ligowo” .
Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające17.
finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących z budżetu Unii
Europejskiej z Banku Gospodarstwa Krajowego w Warszawie na realizację
operacji pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 3724W Żochowo – Gójsk na
terenie gm. Szczutowo”.
Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji18.
Rewizyjnej na rok 2018.
Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia w 2018 r. Zarządu Powiatu do19.
zatwierdzania projektów konkursowych i systemowych zgłaszanych przez
Powiat Sierpecki oraz do wyrażenia zgody na uczestnictwo Powiatu

https://powiat.sierpc.pl/xlvi-sesja-rady-powiatu-w-sierpcu/


Sierpeckiego w roli partnera w projektach konkursowych i systemowych
zgłaszanych przez inne podmioty .
Podjęcie oświadczenia w sprawie przyznania tytułu honorowego „Zasłużony20.
dla Powiatu Sierpeckiego” dla Sławomira Malanowskiego Sekretarza
Powiatowego Zrzeszenia Ludowe Zespoły Sportowe w Sierpcu .
Sprawy różne.21.
Zamknięcie obrad.22.
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